
Informace ke školnímu stravování 

Přihlášení ke stravování 

a) Žáka přihlašuje ke stravování jeho zákonný zástupce, v případě plnoletosti žák sám, formou 

přihlášky ke stravování. 

b) Zaměstnanci přihlášením ke stravování u vedoucí ŠJ 

c) Cizí strávníci přihlášením ke stravování u vedoucí ŠJ 

d) Organizace na základě kupní smlouvy. 

Pro objednávání, odhlašování a registraci odběru stravy slouží čip, který si strávník aktivuje pro 

stravování u vedoucí ŠJ. 

Na začátku každého měsíce jsou všichni strávníci automaticky přihlášeni ke stravování. Strávník 

nese odpovědnost za odhlašování stravy. Odhlásit stravu si strávník může: 

a) Sám na terminále, který je umístěn v přízemí školní budovy a to na týden, který právě 

probíhá a na následující týden. Odhlášení stravy se provádí nejpozději den dopředu do 15.00 

hod. 

b) Přes internet na adrese www.ikuch.cz po zadání přihlašovacích údajů, které obdrží od 

vedoucí ŠJ po přihlášení ke stravování.  Odhlášení stravy se provádí nejpozději den dopředu 

do 12.00 hod. 

c) Telefonicky na čísle 572 613 141 u vedoucí ŠJ,  

d) popř. emailem : sechovcovaladislava@sou-ub.cz  do 7.00 hod. příslušného dne 

 Platby za stravováni: 

a) Platba inkasem z běžného účtu – probíhá k 15. dni následujícího měsíce 

b) Bezhotovostně – na základě faktury 

Pokud strávník náklady na stravu neuhradí do požadovaného dne, bude ze 

stravování dočasně vyloučen.  

CENY STRAVNÉHO PLATNÉ OD 1.9.2023: 

ŽÁCI:  - SNÍDANĚ   24,-Kč                                       CIZÍ STRÁVNÍCI /jídelna/ : - OBĚD 110,-Kč 

             OBĚD          41,- Kč 

             VEČEŘE      35,-Kč 

Podrobné informace ke stravování jsou uvedeny ve vnitřním řádu školní jídelny a provozním řádu 

školní jídelny, které jsou k dispozici ve školní jídelně ( vyvěšeny ve vitríně ), na webových stránkách 

školy nebo u vedoucí ŠJ.  

http://www.ikuch.cz/
mailto:sechovcovaladislava@sou-ub.cz

